Р Е Ш Е Н И Е

11 марта  2021 года  № 4/2-5

с.Бураево

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий

     На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

     1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий

№1575 – 1625 муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан кандидатуры, согласно прилагаемым спискам.

     2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                               А.Р.Файзрахманов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Л.Д.Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF4B500E6F46D017841FE4AF025C64EB1C6DA376E26c7r5K
consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF7BD07EEA6344E791DB817E327CF4EB3C7C6c3r4K
file:///C:/Users/salavat/AppData/Local/Temp/Rar$DIa2648.24288/IV.%20Порядок%20форм%20резерва.docx%23P147

Приложение к решению ТИК

муниципального района Бураевкий район РБ

  № ___от «___» _________2021 г.

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий муниципального района Бураевский район

 Республики Башкортостан

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен N избирательного участка

1 Ахунова Разида

Рафкатовна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

1594-1596

2 Габдулхакова Дилара

Радиковна

Совет сельского поселения

Вострецовский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

1594-1596

3 Аглетдинова Илиза

Факкиевна

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Республике Башкортостан

1624-1625

4 Аитова Гульназ

Финатовна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ

1624-1625

5 Хасанова Альбина

Фаузиевна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

1612, 1614-1616

file:///C:/Users/salavat/AppData/Local/Temp/Rar$DIa2648.24288/IV.%20Порядок%20форм%20резерва.docx%23P147

Приложение к решению ТИК

муниципального района Бураевкий район РБ

  № ___от «___» _________2021 г.

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен N избирательного участка

1 Атнафикова Лилия

Ванюрковна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1583

2 Газизова Рамиля

Рафхатовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1584

3 Камильянова Ирина

Варисовна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1585

4 Сарваева Гульнара

Абзалтдиновна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1586

5 Хамзина Фларида

Маснавиевна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1589

6 Зиннурова Рания

Разифовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР –

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1589

7 Муллаярова Айгуль

Рафисовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1588

file:///C:/Users/salavat/AppData/Local/Temp/Rar$DIa2648.24288/IV.%20Порядок%20форм%20резерва.docx%23P147

8 Нуртдинова

Раушания

Ахматнуровна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1588

9 Шарафисламова

Фанзиля Назиповна

Совет сельского поселения

Бадраковский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

1588

10 Ибрагимов Азат

Фанилевич

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР –

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1580

11 Ибрагимова Миля

Ранусовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ ЛДПР –

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

1575

12 Шаяхмитова Гузалия

Газимовна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1600

13 Шакирова Ания

Ралифовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ

1601

14 Шакиров Илвар

Рифович

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1601

15 Суфиянова Дилара

Маратовна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ

1608

16

Хайбрахманова

Рамиля Рафиловна

Региональное отделение

Политической партии

1608

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

17 Лугманова Рамиля

Ранжитовн

Совет сельского поселения

Кушманаковский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

1608

18 Ахмадуллина Айгуль

Халиловна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1608

19 Мавлиева Миляуша

Хайрисламовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1609

20 Шайнурова Айгуль

Залифовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1621

21 Фархутдинова

Альфия Ханифовна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

1575-1581, 1606, 1617